
1-13/2010. szám

J e g y z ő k ö n y v

Készült: Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2010. október 14-
én (csütörtök) 1000 órai kezdettel megtartott alakuló üléséről.

Az ülés helye: Községháza díszterme.

Jelen vannak: Franzné  Lakner  Éva  polgármester,  Barnáné  dr.  Jámbor
Dominika,  Halbländer  József,  dr.  Lovas  László,  Pálosi
Jánosné, Szabó Erika, Tímár Judit képviselők (7 fő).

Állandó meghívottak részéről: Szép Katalin jegyző

Egyéb meghívottak részéről jelen van: Gabrics Géza a HVB elnöke, Havasi
Sándorné BKTT Tagintézmény vezető,  Halászné  Piukovics
Erika BKTT Tagintézmény vezető, Erdődiné Hegedűs Ágnes
Könyvtárvezető,  Szabóné  Hebők  Anikó  Műv.Ház  vezető,
Kiss  Mihály  NKÖ  képviselő,  Szurokné  Gauder  Ágota  SE
elnök, Balassa József Bokréta Egyesület képviselője, Zsöllér
János ÖTE elnök, Csörgő Krisztián kmb. 

Az állampolgárok részéről az ülésen 10 fő jelent meg.

N a p i r e n d   e l ő t t :

Barnáné dr.  Jámbor Dominika korelnök: Köszönti a Képviselő-testület ülésén
megjelenteket.  Megállapítja  az  alakuló  ülés  határozatképességét,  mivel  7  fő
képviselő közül valamennyi képviselő jelen van.
Bejelenti, hogy a mai ülés jegyzőkönyvvezetője Dudás Tiborné köztisztviselő,
amellyel a Képviselőtestület egyhangúlag egyetért.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  korelnök: Miután  alakuló  ülésről  van  szó,  a
jegyzőkönyv hitelesítő személyének megválasztását a képviselők eskütétele után
javasolja elfogadni.
Ezt követően javaslatot tesz az ülés napirendjére, amelyen a meghívón szereplő
napirendi  pontok  megtárgyalását  javasolja  a  napirendi  pontok  sorrendjének



módosításával,  az  alpolgármester  választás  és  a  tiszteletdíjának megállapítása
napirendi pontok után kerüljön sor a bizottságok megválasztásával kapcsolatos
napirendi pontra.

Ezt  követően  a  korelnök  javaslata  alapján  a  Képviselő-testület  7  „igen”
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

107/2010.(X.14.) öh.  H a t á r o z a t
Alakuló ülés napirendjének elfogadása.

A  Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2010.  október  14-i
alakuló ülésének a napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

1./ A Helyi Választási Bizottság tájékoztatója a választás eredményéről, 
     megbízólevelek átadása.
     Előadó: Gabrics Géza HVB. elnöke

2./ Az önkormányzati képviselők eskütétele.
     Előadó: Barnáné dr. Jámbor Dominika korelnök

3./ A polgármester eskütétele a Képviselő-testület előtt.
     Előadó: Barnáné dr. Jámbor Dominika korelnök

4./ A polgármesteri program ismertetése.
     Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

5./ A polgármester illetményének megállapítása.
     Előadó: Barnáné dr. Jámbor Dominika korelnök

6./ Alpolgármester választása titkos szavazással, eskütétele.
     Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

7./ Az alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása.
     Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

8./ Bizottságok megválasztása (SZMSZ módosítás).
     Előadó: Szép Katalin jegyző

9./ Megbízás adása az SZMSZ felülvizsgálatára.
     Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

10./ Egyebek.

2



E l s ő   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

1./ A Helyi Választási Bizottság tájékoztatója a választás eredményéről, 
     megbízólevelek átadása.
     Előadó: Gabrics Géza a HVB elnöke
     
     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Gabrics Géza HVB elnökhelyettese: Elmondja, hogy a helyhatósági választás
napján egy kampánycsend sértéssel kapcsolatos bejelentés nem érkezett. A két
napos  határidőn  belül  a  HVB-hez  jogorvoslati  kérelem  nem  érkezett.  Ezt
követően  részletesen  ismerteti  a  2010.  évi  önkormányzati  képviselő  és
polgármester,  valamint a német kisebbségi  önkormányzati  választás hivatalos
végeredményét.

A  képviselőtestület  a  Helyi  Választási  Bizottság  tájékoztatóját  egyhangúlag
tudomásul vette.

Ezt  követően  Gabrics  Géza  a  Helyi  Választási  Bizottság  elnöke  átadta  a
megbízóleveleket a polgármesternek és a 6 fő önkormányzati képviselőnek. 

M á s o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

2./ Az önkormányzati képviselők eskütétele.
     Előadó: Barnáné dr. Jámbor Dominika korelnök

A Képviselő-testület tagjai Barnáné dr. Jámbor Dominika korelnök előmondása
mellett az esküt letette.

(Az eskütételről készült egyesített esküokmány mellékelve!)

H a r m a d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

3./ A polgármester eskütétele a Képviselő-testület előtt.
     Előadó: Barnáné dr. Jámbor Dominika korelnök

A  polgármester  a  Képviselő-testület  előtt  –  Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika
korelnök előmondása mellett – az esküt letette.
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(Az eskütételről készült egyesített esküokmány mellékelve!)

Barnáné dr. Jámbor Dominika korelnök képviselői és polgármesteri eskü letétele
után  jegyzőkönyv  hitelesítőnek  javasolja  dr.  Lovas  László  képviselőt,  amely
javaslattal a Képviselő-testület egyhangúlag egyetért.

N e g y e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

3./ A polgármesteri program ismertetése.
Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

Franzné Lakner Éva polgármester: Tisztelt Képviselőtestület, kedves Vendégek!
Lezárult a választási kampány időszaka, az emberek döntöttek. Felhatalmazást
kaptunk  arra,  hogy  Kunbaja  sorsát  irányítsuk.  A  választás  révén,  mellyel  a
testületbe jutottunk egyben felelősséget is kaptunk, hogy az eskü szövege szerint
településünk érdekeiért dolgozzunk.  Egy új önkormányzati ciklus következik. 
A  2010  és  2014.  közötti  időszak  önkormányzati  munkáját  meghatározó
legfontosabb elvek:
1. Az első és legfontosabb a pénzügyi egyensúly megteremtése.  Sajnos igen

magas  az  önkormányzat  kifizetetlen  számláinak  az  összege.  Folyamatban
lévő  peres  ügyek  vannak,  aminek  még  nem  tudjuk  a  kimenetelét.  A
következő  négy  évben  fontos  szempont  lesz  a  kiadások  csökkentése,
valamint a bevételek növelése.  Le kell tenni egy önkormányzati vállalkozás
alapjait,  ami  egyrészt  növeli  az  önkormányzat  bevételeit,  biztosítja  az
intézmények  stabil  működését,  hiszen  az  állami  normatívák  évről-évre
csökkenek, másrészt munkalehetőséget biztosít az emberek számára. 

2. Másik fontos elv a már említett munkahelyteremtés. Ennek egyik eszköze a
közmunka programok minél hatékonyabb kihasználása, valamint az alkalmi
munka  és  a  mezőgazdasági  munka  megszervezése,  illetve  az  aktuális
pályázati lehetőségeken való részvétel.

3. A harmadik fontos elv a közösségépítés, a kulturális élet fellendítése. Meg
kell tanulni összefogni. Az összefogásban van erő, az összefogás viszi előre a
települést. Meg kell szüntetni a gyűlölködést, merjünk egymásnak köszönni,
merjünk egymással beszélgetni.  A magánéletet és a munkahelyet élésen el
kell  választani  egymástól.  Nem  szabad  megengedni,  hogy  az  emberek
magánéletét a helyi politika irányítsa. A barátságoknak spontán módon kell
kialakulnia.  Minél  több  közösségi  és  kulturális  programot  kell  szervezni
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elsősorban  pályázati  forrásokból,  amibe  be  kell  vonni  a  gyerekeket,  a
felnőtteket  és  időseket  egyaránt.  Közös programok kapcsán fogunk közös
élményekhez  jutni,  és  fogunk  egymáshoz  közelebb  kerülni,  megismerjük
egymást.  Erősíteni  kell  a  civilek  szerepvállalását,  akik  erőforrásokkal
rendelkeznek.  Össze  kell  hangolni  az  önkormányzat,  az  intézmények,  az
egyesületek és egyház munkáját. Ki kell tűzni egy közös célt, ami nem más,
mint Kunbaja Jövője.

Barnáné dr. Jámbor Dominika korelnök: Megköszöni a program ismertetését. 6
hónapon belül egy ciklusprogramot is kell a polgármesternek készíteni, amit a
Képviselő-testület elé kell terjeszteni.
Javasolja a polgármester programjának elfogadását. 

Ezt  követően  a  korelnök  javaslata  alapján  a  Képviselő-testület  7  „igen”
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

108/2010.(X.14.) öh.  H a t á r o z a t
A polgármesteri program elfogadása.

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  polgármesteri
programot elfogadja.

Kunbaja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy az
önkormányzat  gazdasági  programját  a  törvényben  meghatározott  határidőig
fogadja el a Képviselő-testület.

Határidő: azonnal
Felelős: Képviselő-testület

Ö t ö d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

4./ A polgármester illetményének megállapítása.
     Előadó: Barnáné dr. Jámbor Dominika korelnök

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  korelnök: Kéri-e  a  napirend  zárt  ülésen  való
tárgyalását? 

Franzné Lakner Éva polgármester: Nem kéri zárt ülés tartását, a polgármester
illetménye  közérdekű  adat.  Bejelentette  személyes  érintettségét,  a
döntéshozatalban nem kíván részt venni, kéri kizárását.
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Ezt  követően  a  korelnök  javaslata  alapján  a  Képviselő-testület  7  „igen”
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

109/2010.(X.14.) öh.  H a t á r o z a t
Franzné Lakner Éva polgármester 
döntéshozatalból történő kizárása

Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete - figyelemmel az Ötv. 14. §
(2) bekezdésére – személyes érintettség miatt Franzné Lakner Éva polgármestert
a polgármesteri illetmény megállapításával kapcsolatos döntéshozatalból kizárja.

Határidő: azonnal
Felelős: Képviselő-testület

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  korelnök: Javasolja,  hogy  a  polgármester
illetményét  a  helyi  költségvetési  rendeletben  megállapított  illetményalap
(40.000,- Ft) és a Pttv. 3. §. (2) bekezdésében megállapított szorzószám – amely
az 1000-2999 lakosú település esetén 8,5-11,0 – figyelembevételével állapítsák
meg. 
Fentiek  alapján  javasolja,  hogy  a  polgármester  illetményét  –  mivel  kezdő
polgármester – 8,5-szörös szorzó figyelembevételével  bruttó 340.000,- Ft-ban
határozza meg a Képviselőtestület  2010.  október 3.  napjától.  A polgármester
illetményét a későbbiek során a Képviselő-testület megemelheti. 
Kéri a képviselőket, hogy szavazzanak. Aki egyetért azzal, hogy a polgármester
illetményét havi bruttó 340.000,- Ft-ban állapítsák meg, igennel szavazzon.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

110/2010.(X.14.) öh.  H a t á r o z a t
Franzné Lakner Éva polgármester 
illetményének megállapítása

Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete - figyelemmel a többször
módosított  1994.  évi  LXIV.  tv.  3.  §  (2)  bekezdésére  –  Franzné  Lakner  Éva
főállású polgármester havi illetményét 2010. október 3-tól – (a 40.000.- Ft-os
helyi  illetményalap  és  a  8,5-ös  szorzószám  figyelembevételével)  bruttó
340.000.- Ft-ban, azaz: Háromszáznegyvenezer forintban állapítja meg.

Határidő: azonnal
Felelős: Képviselő-testület
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Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  korelnök: A  polgármestert  megilleti
költségátalány is. A megállapítható költségátalány a bruttó fizetés 20-30 %-a,
ami utazási költséget, szállásköltséget, napidíjat fedezne. Kéri-e a polgármester
a  költségátalány  megállapítását?  Ebben  a  kérdésben  nem  kell  a  mai  ülésen
dönteni.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Kéri  a  költségátalány  megállapítását.  A
következő képviselő-testületi ülésen döntsenek ebben a kérdésben.

Ezután Franzné Lakner Éva polgármester átvette az ülés vezetését a korelnöktől,
és megköszönte a munkáját.

H a t o d i k  n a p i r e n d  t á r g y a l á s a :

6./ Alpolgármester választás.
Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

Franzné Lakner Éva polgármester: Az Önkormányzati  tv. 34.§ (1) bekezdése
szerint  a  „Képviselő-testület  a  polgármester  javaslatára,  titkos  szavazással,
minősített  többséggel  a  polgármester  helyettesítésére,  munkájának  segítésére
egy vagy több alpolgármestert  választhat.   A Képviselő-testület  legalább egy
alpolgármestert saját tagjai közül választ meg.”
Az önkormányzati törvény és a hatályos SZMSZ rendelkezésének értelmében a
Képviselő-testület  az  alakuló  ülésen  tagjai  közül  társadalmi  megbízatású
alpolgármestert  választ.  Alpolgármesternek  javasolja  Tímár  Juditot,  aki  a
jelölést elfogadja.
Mivel az Ügyrendi és Gazdasági bizottsági tagok megválasztására nem került
sor, ezért egy úgynevezett ad hoc szavazatszámláló bizottságot kell választania a
Képviselő-testületnek a titkos szavazás lebonyolítására.
A szavazatszámláló  bizottság  elnökének  javasolja:  Pálosi  Jánosnét,  tagjainak
javasolja: dr. Lovas Lászlót és Szabó Erikát.
A bizottságot nyílt szavazással, tagonként és az érintett tagot a döntés hozatalból
kizárva javasolja megválasztani.
Kéri, hogy a mellékelt határozat tervezetek a testület fogadja el.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

111/2010.(X.14.)  öh. H a t á r o z a t
Döntéshozatalból történő kizárások.
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Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az ad hoc szavazatszámláló
bizottság  létrehozásánál  személyesen  érintett  képviselőket  az  Ötv.  14.§  (2)
bekezdésére figyelemmel, a személyüket érintő döntéshozatalból kizárja.

Határidő: azonnal
Felelős: képviselő-testület

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

112/2010.(X.14.)  öh. H a t á r o z a t
Szavazatszámláló Bizottság létrehozása.

Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  alpolgármester
választással  kapcsolatos  titkos  szavazás  lebonyolítására  az  ad  hoc
szavazatszámláló bizottságot az alábbiak szerint választja meg:

Szavazatszámláló Bizottság: 3 fő

Elnöke: Pálosi Jánosné
Tagjai: dr. Lovas László

Szabó Erika

Határidő: azonnal
Felelős: Képviselő-testület

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  korelnök: Az  alpolgármesternek  javasolt
képviselő nem jelenti be személyes érintettségét?

Szép  Katalin  jegyző: A  települési  képviselő  köteles  bejelenteni  a  személyes
érintettséget.  A  kizárásról  az  érintett  települési  képviselő  kezdeményezésére
vagy bármely települési képviselő javaslatára a képviselő-testület dönt. A kizárt
települési  képviselőt  a  határozatképesség  szempontjából  jelenlévőnek  kell
tekinteni. Ha az érintett nem jelenti be, bármelyik képviselő bejelentheti.

Tímár Judit képviselő: Elfogadja a jelölést. Bejelenti személyes érintettségét,
nem kéri a szavazásból való kizárását, szavazni szeretne.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Szavazzanak,  kizárják-e  a  képviselőt  a
döntéshozatalból?
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Ezt  követően a  Képviselő-testület  3  „igen”  szavazattal,  4  „nem” szavazattal,
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

113/2010.(X.14.)  öh. H a t á r o z a t
Tímár Judit képviselő 
döntéshozatalból történő kizárása.

Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete – figyelemmel az Ötv. 14.
§  (2)  bekezdésére  –  személyes  érintettség  miatt  Tímár  Judit  képviselőt  az
alpolgármester megválasztásával kapcsolatos döntéshozatalból nem zárja ki.

Határidő: azonnal
Felelős: Képviselő-testület

Szép  Katalin  jegyző: Ismertette  a  szavazás  menetét,  majd  a  szavazólapok
kiosztásra kerültek.

Franzné Lakner Éva polgármester: A titkos szavazás idejére szünetet rendel el.

Szünet után.

Franzné Lakner Éva polgármester: Felkéri a szavazatszámláló bizottság elnökét
a titkos szavazás eredményének ismertetésére.

Pálosi  Jánosné  az  ad  hoc  bizottság  elnöke: ismerteti  a  titkos  szavazás
eredményét. /A titkos szavazásról készült jegyzőkönyv mellékelve./

Szép Katalin  jegyző: Az alpolgármester  megválasztásához minősített  többség
kell.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: 7  tagú  a  testület,  a  4  több,  mint  a  fele.
Előzetes egyeztetéskor 4 főről volt szó.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Szerinte a minősített többség 2/3-ad.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: A  4  igen  szavazat  elegendő  a
megválasztásához.  A  jegyzőtől  kérdezi:  törvényes  volt  az  alpolgármester
választás?
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Szép Katalin jegyző: Igen, törvényes.
Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Elmondja,  hogy  a  szavazás  alapján
alpolgármesternek 4 „igen” szavazattal, 3 „nem” szavazattal, tartózkodás nélkül
Tímár Judit képviselőt választották meg.

A Képviselő-testület – titkos szavazás mellett – 4 „igen” szavazattal, 3 „nem”
szavazattal tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:

114/2010.(X.14.) öh.  H a t á r o z a t
Tímár Judit alpolgármesterré választása.

Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete – figyelemmel az Ötv. 34.§
(1)  bekezdésére  –  Tímár  Judit  képviselőt  2010.  október  14-i  hatállyal
alpolgármesterré választotta.

A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy az alpolgármester ügyében
szükséges további intézkedéseket tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Gratulált  az  alpolgármesternek  a
megválasztásához, majd felkérte, hogy e minőségében a Képviselő-testület előtt
tegye le az esküt.

Ezt követően Tímár Judit alpolgármester  a Képviselő-testület  előtt  – Franzné
Lakner Éva polgármester előmondása mellett – az alábbi szövegű esküt tette le:

„Én  Tímár  Judit  esküszöm,  hogy  hazámhoz,  a  Magyar  Köztársasághoz  hű
leszek, az Alkotmányt a többi jogszabállyal együtt megtartom és megtartatom, a
tudomásomra  jutott  titkot  megőrzöm,  alpolgármesteri  tisztségemből  eredő
feladataimat  Kunbaja  község  fejlődésének  előmozdítása  és  az  Alkotmány
érvényesülése érdekében lelkiismeretesen teljesítem.
Isten engem úgy segéljen!”

H e t e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

7./ Az alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása.
Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester
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Franzné Lakner Éva polgármester: Az alpolgármester tiszteletdíjára az 1994. évi
LXIV. törvény (2) és (3) bekezdései az irányadók.
Azonban a  megválasztott  alpolgármester  nyilatkozott,  hogy tiszteletdíjra  nem
tart  igényt.  Ezért  javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  ne  állapítson  meg
tiszteletdíjat az alpolgármester asszonynak. Kérem, hogy a mellékelt határozat-
tervezetet fogadja el a Képviselő-testület.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Az  alpolgármesternek  írásban  kell
nyilatkoznia, hogy nem kéri a tiszteletdíj megállapítását.

Franzné Lakner Éva polgármester: Az alpolgármester írásos nyilatkozatot tett,
amelyben  nyilatkozik,  hogy  nem  kéri  a  tiszteletdíj  megállapítását.  Ez  a
nyilatkozat a jegyzőkönyv mellékletét fogja képezni.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

 115/2006.(X.11.)  öh. H a t á r o z a t
Tímár Judit alpolgármester tiszteletdíjának 
megállapítása

Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete - figyelemmel a többször
módosított  1994.  évi  LXIV.  tv.  4.  §  (2)  és  (3)  bekezdésében  foglaltakra,
valamint  az  alpolgármester  írásban  benyújtott  nyilatkozatára  Tímár  Judit
társadalmi megbízatású alpolgármester részére nem állapít meg tiszteletdíjat. 

Határidő: azonnal
Felelős: Képviselő-testület

N y ol c a d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

8./ Bizottságok megválasztása (SZMSZ módosítás).
Előadó: Szép Katalin jegyző

(Írásos előterjesztés mellékelve!)

Szép Katalin jegyző: Javasolja, hogy a mai ülésen a Képviselő-testület alakítsa
ki  a  bizottsági  szervezetét.  Kéri  a  Polgármester  Asszonyt,  hogy  javaslatát
ismertesse.
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Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Jelenlegi  három  bizottság  helyett  kettő
bizottság  felállítását  javasolja.  Az egyik  bizottság  az  Ügyrendi  és  Gazdasági
Bizottság, a másik a Humánszolgáltatási Bizottság lenne. 
Javasolja, hogy a bizottságok konkrét személyi összetételét a következő ülésen
tárgyalja meg a Képviselő-testület, mivel jelenleg is folynak a tárgyalások ebben
a kérdésben.
Tájékoztatja  a  jelenlévőket,  hogy  az  Ügyrendi  és  Gazdasági  Bizottság
feladatköre  és  hatásköre  tartalmazni  fogja  a  jelenlegi  Ügyrendi  Bizottság
valamint Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság feladatkörét és hatáskörét.
A  Humánszolgáltatási  Bizottság  feladatköre  tartalmazni  fogja  a  jelenlegi
Szociális, Oktatási, Közművelődési és Sport bizottság feladatait és hatáskörét.
A kettő bizottság felállításával az Önkormányzat költségeket is megtakarít.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Az SZMSZ-ben 3 bizottság szerepel,
így azt  is  módosítani  szükséges.  A következő ülésre  írásban terjesszék elő a
bizottság  összetételét,  a  személyeket.  Véleménye  szerint  nem  szerencsés  az
Ügyrendi Bizottsághoz társítani a Pénzügyi Bizottságot. Az Ügyrendi Bizottság
elnökének helyettesítési joga van, ezt jogilag tisztázni kellene.

Franzné Lakner  Éva polgármester: A Szociális,  Oktatási,  Kulturális  és  Sport
Bizottság  helyébe  lépne  a  Humánszolgáltatási  Bizottság.  Hatásköre  nem
változik,  csak  a  név.  Költségtakarékossági  okai  vannak  a  bizottságok
csökkentésének, összevonásának.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Az  SZMSZ  módosításánál  a
bizottságok összetételét, létszámát is meg kell határozni, hogy dönteni tudjanak.
5 fős bizottságokat javasol.

Ezt  követően  a  Képviselőtestület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

116/2010.(X.14.) öh. H a t á r o z a t
Képviselő-testület bizottsági szervezetének
kialakítása.

1./  Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  (a  továbbiakban:
Képviselő-testület)  – figyelemmel az Ötv.  22.  § (1)  bekezdésére – bizottsági
szerkezetét az alábbiak szerint határozza meg: 

1./ Ügyrendi és Gazdasági Bizottság, 
2./  Humánszolgáltatási Bizottság.
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2./ A Képviselő-testület a Bizottságok létszámát 5 (öt) – 5 (öt) főben határozza
meg.

3./  A  Képviselő-testület  bizottságai  konkrét  személyi  összetételét  a  soron
következő képviselő-testületi ülésén határozza meg.

Határidő: azonnal, ill. soron következő képviselő-testületi ülés
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

Szép  Katalin  jegyző: A  napirendhez  kapcsolódóan  elmondja,  hogy  az
önkormányzat  bizottsági  szervezetét  az  SZMSZ rögzíti.  Mivel  a  bizottságok
száma és elnevezése is megváltozott, ezért szükséges a vonatkozó rendelkezések
módosítása.

Franzné Lakner Éva polgármester: Felkéri a Jegyzőnőt, hogy ehhez a napirendi
ponthoz kapcsolódva ismertesse a rendelet tervezetet.

Szép Katalin jegyző: Ismertette a rendelet-tervezetet.

Franzné Lakner Éva polgármester: Javasolja, hogy a Képviselő-testület fogadja
el  a Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló
2/2007.(III.29.) rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezetet.

Ezt  követően  a  Képviselőtestület  7  „igen”  szavazattal,  ellenvélemény  és
tartózkodás nélkül megalkotta a

10/2010.(X.14.) 
A Képviselő-testület és Szervei Szervezeti 
és Működési Szabályzatáról szóló 
2/2007.(III.29.) rendelet módosításáról

R E N D E L E T É T

A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Megállapította,  hogy  Kunbaja  község
Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megalkotta  Kunbaja  község
Önkormányzat Képviselő-testületének 10/2010.(X.14.) rendeletét a Képviselő-
testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 2/2007.(III.29.)
rendelet módosításáról.
A rendelet kihirdetésre került 2010. október 14-én.
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Franzné Lakner Éva polgármester: Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a hatályos
SZMSZ 75.§-a tanácsnokra vonatkozó rendelkezéseket tartalmazza.
Ugyancsak  költségtakarítási  szempontokat  figyelembe  véve,  ezen  paragrafus
hatályon  kívül  helyezését  is  javasolja.  Javasolja  a  tanácsnoki  tisztség
megszüntetését.
Kéri  a  Tisztelt  Képviselő-testületet,  hogy  az  ügyben  hozza  meg  határozatát,
melyben  hatályon  kívül  helyezi  az  SZMSZ  75.§-át,  mely  a  tanácsnokra
tartalmaz rendelkezést.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

117/2010.(X.14.)  öh. H a t á r o z a t
Tanácsnoki tisztség megszüntetése

Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  határozott,  hogy  a
tanácsnoki tisztséget megszünteti.

Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  kéri  a  jegyzőt,  hogy  a
döntés  alapján  az  SZMSZ  rendelkezésének  módosítását  a  Képviselő-testület
soron következő ülésén végezze el.

Határidő: azonnal, ill. soron következő képviselő-testületi ülés.
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

K i l e n c e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a:

9./ Megbízás adása az SZMSZ felülvizsgálatára.
     Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: A  módosított  Önkormányzati  törvény
kimondja,  hogy  a  képviselő-testület  működésének  részletes  szabályait  a
SZMSZ-ben szabályozza.
Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  bízza  meg  az  Ügyrendi  és  Gazdasági
Bizottságot  az  SZMSZ  teljes  körű  felülvizsgálatával,  a  jegyző
közreműködésével.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Teljes körűen felül kell vizsgálni az
SZMSZ-t.
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Szép  Katalin  jegyző: Az  SZMSZ  felülvizsgálatára  a  Képviselő-testületnek
felhatalmazást kell adnia.

Barnáné dr.  Jámbor Dominika képviselő: Minden változást  át kell  vezetni az
SZMSZ-en, ez akár 1-2 héten belül megtehető, miért kell ezt halasztani?

Szép Katalin jegyző: Átvezetnek minden változást az SZMSZ-en, de 6 hónap áll
rendelkezésre a felülvizsgálatra és átdolgozásra.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  a
határozat-tervezet alapján hozza meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

118/2010.(X.14.)  öh. H a t á r o z a t
SZMSZ felülvizsgálata

Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza az Ügyrendi és
Gazdasági  Bizottságot,  hogy  az  önkormányzat  szervezeti  és  működési
szabályzatát  –  teljes  körűen  –  vizsgálja  felül  és  az  SZMSZ  módosítására
vonatkozó javaslatát 2011. március 31-ig terjessze a képviselő-testület elé. 

Határidő: 2011. március 31.
Felelős: Bizottság Elnöke

T i z e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a:

10./ E g y e b e k.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: A képviselő-testületi ülések időpontját
mikorra  tervezik? Van már elképzelés?  Jó lenne tudni,  hogy a  munkájukhoz
tudják igazítani.

Franzné Lakner Éva polgármester: Konkrét időpont nincs, most van kidolgozás
alatt. 

Szép Katalin jegyző: Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a polgármester,
illetve  önkormányzati  képviselő  megbízólevelének  átvételétől  számított  30
napon  belül  vagyonnyilatkozatot  köteles  tenni.  Kettő  példányban  kell  a
vagyonnyilatkozatokat  benyújtani,  amelyhez  a  nyomtatványokat  a  Hivatal
biztosítja.
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Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő:  Javasolja,  hogy  a  képviselők  ne
tartsanak igényt a képviselői  tiszteletdíjra.  Ezt minden képviselő gondolja át,
fontolja  meg és  a  következő képviselő-testületi  ülésen térjenek vissza  erre  a
kérdésre.

Franzné Lakner Éva polgármester: Bejelenti, hogy ezennel a Képviselő-testület
megalakult.

Miután  több  napirendi  pont  nem  volt,  a  polgármester  a  Képviselő-testület
alakuló ülését 1115 órakor bezárta.

Kmf.

Franzné Lakner Éva   Szép Katalin
       polgármester             jegyző

Jegyzőkönyv hitelesítő:

Dr. Lovas László
képviselő
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